

Årsberetning Østfold SV 2023

1 Av:

2 Espen C. N. Endal – Leder

3 Heidi Larsen – Politisk nestleder

4 Linda Andal – Organisasjons nestleder

5

6 2023 var året da fylkeslaget gjenoppsto. Østfold SV ble opprettet 9. februar, og det første
7 fylkesstyret ble valgt på årsmøtet/stiftelsesmøtet 11. februar, med medlemmer fra 6 av de 7
8 lokallagene vi har i Østfold.

9 Det har vært en travel start på fylkeslaget. 8 valgkamper skulle gjennomføres samtidig med at
10 vi bygget ny organisasjon, med mange nye krefter i både lokallag og fylkesstyret. Fylkesstyret
11 har hatt 9 møter, både fysiske og digitale, og de fysiske har vært holdt rundt i fylket i
12 Sarpsborg, Moss, Spydeberg, Hvaler og Fredrikstad. I tillegg har vi hatt mulighet for å delta
13 digitalt. I tillegg har fylkeslaget arrangert et representantskapsmøte på Lilleheier gård 3. mai
14 med 19 deltakere.

15 Fylkeslaget har vært organisert under fylkesstyret ved at vi har et arbeidsutvalg (AU), ei
16 organisasjonsgruppe, ei politisk gruppe og ei mediegruppe. I tillegg har vi hatt ei
17 valgkampgruppe.

18 Arbeidsutvalget(AU) har bestått av leder, nestledere, sekretær, kasserer, fylkessekretæren,
19 samt en vararepresentant. Det er medlemmer fra 4 forskjellige lokallag, med det femte som 1.
20 vara. AU har hatt 8 møter gjennom året. Vi har møttes både fysisk og digitalt, eller som
21 hybridmøte. De fleste sakene har vært av organisatorisk art, i og med at vi har en ny
22 organisasjon. AU har ansvaret for papirarbeidet, budsjetter og regnskap, dokumenter og at
23 oppløsninga av Viken har gått som planlagt.

24 Organisasjonsgruppa har bestått av 7 personer inkludert fylkessekretæren, og har hatt
25 ansvaret for å arrangere fylkesstyrets møter rundt omkring i fylket. Gruppa ledes av org.
26 nestleder Linda Andal. Gruppa har dessverre ikke fungert etter intensjonen, men det har vært
27 vanskelig å skille arbeidet fra valgkamparbeidet, som naturlig nok krevde mesteparten av
28 kreftene fylkeslaget hadde. Vi regner med at de prosessene som var planlagt vil komme i
29 gang nå utover våren når vi har bedre tid, med oppfølging av lokallag, opprettelse av et nytt
30 lokallag, medlemsmøter, med mer.

31 Politisk gruppe har bestått av 5 personer og ledes av pol. nestleder Heidi Larsen. De har
32 også vært mest opptatt av valgkampen, men har fått tid til å følge opp uttalelser og saker til
33 Landsstyret. Etter valget har gruppa startet opp «Gruppelederforum», som samler alle
34 gruppelederne fra kommunestyrene og fylkestinget for formell og uformell prat om saker som
35 er felles, eller som angår flere kommuner og fylket. I år skal vi også starte med opplæring av
36 både folkevalgte og tillitsvalgte.

37 Mediegruppa har jobbet jevnt og trutt gjennom hele året, og spesielt under valgkampen og
38 har vært et samarbeid mellom medieansvarlig Silje Waters, fylkessekretær Sigve Fredriksen
39 og kommunikasjonsrådgiver Mie Solum Tidemann. Vi håper det gode arbeidet fortsetter også
40 i 2024, for vi har en god profil på sosiale medier.

42 Valgkampen er omtalt i evalueringa, men vi kan vel si at det var en vellykket valgkamp, hvor
43 vi gikk frem de fleste steder som det eneste parti på sentrum/venstresida. Vi har nå to faste
44 representanter, Camilla Eidsvold og Håvard Osflaten. Vi er representert i tre hovedutvalg,
45 hvor Camilla leder utvalg for folkehelse kultur og mangfold, og sitter i fylkesrådet og Håvard
46 sitter i utvalg for opplæring og næring.

47 Av andre nevneverdige hendelser ble det opprettet et interimstyre med sikte på å starte
48 lokallag i Rakkestad, da vi hadde flere medlemmer i kommunen, og med mål om å stille liste
49 til kommunevalget. Dessverre falt lista og lokallaget sammen etter en misforståelse om hvem
50 som kunne stille på lista, noe som satte den tiltenkte førstekandidaten og interimstyret i en
51 pinlig situasjon. Dette førte til at de følte seg dårlig behandlet og to av dem meldte seg ut. Vi
52 fortsetter arbeidet med å starte lokallag der, siden Rødt greide å stille liste og kom inn i
53 kommunestyret med en representant.

54 Leder og politisk nestleder, og både Barham Azadi og Christine Ruud som varaer, har vært i
55 landsstyret. Det har vært 5 landsstyremøter i tillegg til Landsmøtet i mars. De viktigste sakene
56 vi har tatt opp er kommuneøkonomi/inntektssystemet og mudringsaken. Årsmøtet bes ta til
57 etterretning at det er gjennom landsstyret det er enklest å komme i kontakt med sentrale
58 politikere.

59 I tillegg har vi deltatt i Kontaktutvalget for Viken, hvor Heidi er nestleder. KU har behandlet
60 alle saker som har vært nødvendig for å få lagt ned Viken.